
 

� 

2024 年 10月 18日 

各 位 

 

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

「きらやか SDGs 寄付型ローン」に係る寄付金の贈呈について 

 

株式会社 きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、『きらやか SDGs寄付型ロ

ーン』に係る寄付金を「やまがた社会貢献基金」に贈呈致しましたことをご報告いたします。詳

しくは下記内容をご覧ください。 

 ご協賛いただいた全ての皆さまに感謝申し上げます。当行は今後も様々な商品・サービスのご

提供を通じて、お客さまと共に地域社会の発展に貢献してまいります。 

 

記 

 

１．寄付金：500,000 円 

  （2024年 3月 31 日時点の『きらやかSDGs 寄付型ローン』融資実行総額の 0.10％相当額） 

 

２．寄付先：やまがた社会貢献基金 

 

３. ご協賛企業様（公表に同意いただいた企業様のみ記載しております。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

本件に関するお問い合せ先 

担当者：法人サポート部（担当：眞木、山口） 

電話番号：023-623-0001 

株式会社松田技研 オイルケミカルサービス株式会社 

株式会社さくらんぼ保育園 株式会社ひまわり 

クリエス精機株式会社 株式会社グリーン自動車 

有限会社明和工業 高橋建設株式会社 

有限会社ファミリー調剤薬局 荻野建設株式会社 

（敬称略・順不同） 


